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CHOSZCZNO Niespełna dwa tygodnie przed świętami Młodzieżowa Rada Miasta funkcję przewodniczącej
powierzyła KAROLINIE PAŁCE. &bdquo;Wigilijna herbatka z MRM&rdquo;, to świąteczny happening, który
już pod jej egidą zorganizowany został na placu przy miejskiej fontannie.






O tym, że Młodzieżowa Rada Miasta musi poszukiwać sposobów na 
aktywniejsze prezentowanie siebie w środowisku, najlepiej świadczy to, 
że podczas opisywanej imprezy przypadkowi przechodnie, najczęściej nie 
ukrywali zdziwienia z faktu, że w naszej gminie istnieje młodzieżowy 
organ samorządowy. &ndash; Ja tam nic do młodzieży nie mam, ale wszyscy dobrze
wiemy, że dzisiaj o młodych ludziach najczęściej przypominamy sobie 
przy okazji jakichś negatywnych wydarzeń. Fajnie, że coś takiego 
powstało i, że to oni sami będą bronić wyrażanych na ich temat opinii &ndash; 
powiedziała nam KRYSTYNA GAJEWSKA, która w sobotnie południe 
trzykrotnie podchodziła do namiotu, gdzie częstowano słodyczami, ciastem
i gorącą herbatą. 


 


 



 


W ten mroźny dzień nie wszyscy członkowie MRM 
odważyli się zaglądnąć na plac przy fontannie, ale ci, którzy 
ostatecznie zdecydowali się przyjść, zabrali ze sobą nie tylko ciasta 
upieczone przez rodziców, ale także poprzebierali się w stroje 
mikołajów, aniołów, a nawet diabłów. &ndash; To oczywiste, że nawiązujemy do 
klimatu świąt, a te przebrania mają nam ułatwić kontakt z dziećmi i 
dorosłymi &ndash; tłumaczy KAROLINA PAŁKA. Wspólnie z NATALIĄ WIETRZYCKĄ, WOJTKIEM
ZUCHOWICZEM, NIKOLINĄ SOBALĄ, KRZYSZTOFEM SZCZEPAŃCZYKIEM, MARTYNĄ BORKOWSKĄ, DARIĄ
SIEDLIKOWSKĄ, JUSTYNĄ JANCELEWICZ i KONRADEM ADAMKIEWICZEM, najpierw pod namiotem
częstowali ciastem i gorącą herbatą, a potem ruszyli ze słodyczami na ulice. &ndash; Choć zdarzyło się,
że ktoś zareagował nieco nerwowo, to generalnie było to bardzo sympatyczne wydarzenie i jestem
przekonana, że w przyszłym roku powinniśmy je powtórzyć &ndash; stwierdziła N. Wietrzycka. Wspólnie
z N. Sobalą wskazały kilkadziesiąt przykładów na to, że warto było taki happening zorganizować, a na
podsumowującym spotkaniu już wszyscy byli przekonani, że&hellip; rada została zauważona.
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